
19.04.2024 година (петок)

• Свечена програма по повод Патрониот празник на 
ООУ „Христо Узунов“
19.00 часот
НУ Центар за култура „Григор Прличев“

22.04.2024 (понеделник)

• Полагање цвеќе пред спомен-обележјето на Христо 
Узунов;
• Историски час од страна на учениците од ООУ 
„Христо Узунов“, ментор проф.Весна Целеска;
11.00 часот
ООУ „Христо Узунов“ (училиштен двор)

24.04.2024 година (среда)

• Полагање цвеќе пред спомен-обележјето на Христо 
Узунов;
11.00 часот 
Спомен – биста на Христо Узунов (градски парк)

• Панихида и полагање цвеќе  на гробот на Христо 
Узунов
11.00 часот
с.Цер, Кичево

ОПШТИНА ОХРИД И ООУ “ХРИСТО УЗУНОВ” ВЕ ПОКАНУВААТ НА 
СВЕЧЕНОСТИТЕ ПО ПОВОД ОДБЕЛЕЖУВАЊЕТО НА ГОДИШНИНАТА 

ОД ХЕРОЈСКАТА ПОГИБИЈА НА ВОЈВОДАТА ХРИСТО УЗУНОВ
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